
Besluit namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zuidplas tot wijziging van de Budgethoudersregeling gemeente Zuidplas 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas; 

  

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en het collegebesluit van 2 februari 2021 waarbij de gemeen- 

tesecretaris mandaat heeft gekregen om artikel 5, lid 2 van de Budgethoudersregeling gemeente 

Zuidplas te wijzigen (corsanummer B21.000020); 

  

Besluit: 

Artikel  I Wijziging van de regeling 
De Budgethoudersregeling gemeente Zuidplas wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 5, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. Als deelbudgethouders worden aangewezen de clustermanagers A en B, opgavemanager, pro- 

gramma-adviseurs A en B en hoofd grondbedrijf voor een deel van de aan de organisatie toege- 

kende financiële middelen. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 03-08-2021. 

De secretaris, 

R.C.L. Heijdra 

Nr. 281576 

GEMEENTEBLAD 19 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2021 nr. 281576 19 augustus 2021 1 


